GOVERNO

(41) 3614-1691 Rua Pedro Druszcz, 111 - CEP 83702080 - Centro - Araucária - PR

OFÍCIO EXTERNO Nº 6999/2025 | PROCESSO Nº 166360/2025

Araucária, 5 de dezembro de 2025.
Ao Senhor
Fábio Pavoni
Vereador
Câmara Municipal
Araucária/PR

Assunto: Resposta ao Processo 166360/2025

Em resposta ao Processo 166360/2025, encaminhado por Vossa Excelência, informamos que, diante
da análise feita pela Secretaria Municipal de Obras Públicas, foi emitida a Ordem de Serviço nº 2478,
destinada à execução da rampa de acessibilidade solicitada.
Colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais.

Atenciosamente,

LUIZ HENRIQUE OZORIO VICENTE
SMEAL - SECRETÁRIO

Processo nº 166360/2025

DESPACHO

À CMA - GABINETE FABIO PAVONI

Encaminho resposta à indicação 3204/2025

Araucária, 08/12/2025 10:02

JOAO GABRIEL DOS SANTOS AVILA
CMA - DIRETORIA DO PROCESSO  LEGISLATIVO